2021 年 9 月 15 日

登録団体各位

（一社）横浜サッカー協会

4 種委員長 石井 和則

緊急事態宣言延長に伴う今後の大会に関して

緊急事態宣言が延長され、混乱の収束が見えない今日この頃、登録団体の皆様におか

れましても、活動が停止せざるを得ない状況下とお察しいたします。

そんな中、全日本少年サッカー大会は開催されると想定しつつ、予定されている大会

に関しての実施方法など、会場幹事へのアンケート踏まえ、委員会決定した内容を周

知いたしますので、ご理解賜りたく宜しくお願い申し上げます。

【大会期間のお知らせ】

 U-12 リーグ 緊急事態宣言解除後（現在 10 月 2 日以降）開始、12 月 19 日（日）

終了

 U-10 リーグ 11 月 6 日～12 月 19 日終了

 U-8 リーグ  1 月 15 日～2 月 27 日終了

※U12.U10 リーグとも緊急事態宣言が 10 月以降になった場合、終了期間を 2 月 27 日

までに延長しますが、11 月以降は、県大会関係等は下記の通り。

 11 月    全日本少年サッカー大会神奈川県予選、

 横浜選抜大会（マリノス杯・YSCC コスモス杯）

 12 月    神奈川県 8 人制 U11 サッカー大会・神奈川県選抜大会

 1 月 2 月   神奈川県選手権大会（高低）・市長杯・日産スタジアム杯

 また、市内予選ができなかった場合の本年度の全日本少年サッカー大会神奈川県予選

推薦チームは、第 48 回横浜市春季サッカー大会の結果から推薦し、下記の通りとしま

す。

＜横浜からの推薦チーム 22 チーム＞

 春季大会 BEST16

 春季大会 BEST32 からリーグ戦上位チーム 6 チーム

 リーグ戦前期ﾌﾞﾛｯｸ 1 位チーム（3 チームあり）

 リーグ戦前期ﾌﾞﾛｯｸ 2 位チーム勝率上位 3 チーム

 以上、22 チーム

〇

〇

順位 チーム名 順位 チーム名
リーグ
戦試合

リーグ戦
順位

リーグ戦
勝点

リーグ戦
勝率

リーグ戦
得失点差

1 1 JFC FUTURO 17 帷子SC 8 2 19 2.375 19

2 2 FC本郷 18 20 横浜栄FC 9 2 23 2.556 42

3 3 大豆戸FC 19 18 鶴見東FC 9 1 23 2.556 24

4 4 あざみ野FC-B 20 FCアムゼル 9 2 22 2.444 18

5 5 原FC 21 17 横浜F.マリノスPr 8 1 24 3 56

6 5 横浜すみれSC 22 二俣川SC 8 2 15 1.875 4

7 7 あざみ野キッカーズ 23 太尾FC 9 2 20 2.222 25

8 7 六浦毎日SS 24 本牧少年SC 9 2 18 2 12

9 9 SCH.FC 25 文庫FC 9 2 22 2.444 10

10 9 バディーSC 26 FC藤棚 9 2 20 2.222 17

11 11 横浜深園SC 27 横浜港北SC 8 2 19 2.375 31

12 11 あざみ野FC-A 28 坂本SC 9 2 22 2.444 29

13 13 黒滝SC 29 21 FC左近山 9 2 23 2.556 38

14 13 藤の木SC 30 FC南瀬谷 8 2 19 2.375 14

15 13 白根SC 31 22 FCサンダース 9 2 23 2.556 18

16 13 CFG-YOKOHAMA 32 19 YTC.FC 8 1 19 2.375 20

春季大会成績

全日本少年サッカー大会　神奈川県大会　出場推薦チーム
横浜地区：22チーム

【 決 定 方 法 】  ※春季大会成績上位22チームとする。

第48回横浜市春季サッカー大会BEST１６を推薦とする。

上記を除いた、第48回横浜市春季サッカー大会BEST３２から6チームを推薦する。順位の決定は下記の順とする。

１．U-12ﾘｰｸﾞ前期ブロック1位ﾁｰﾑ　→　2.U-12ﾘｰｸﾞ前期ブロック2位勝率上位とする　→　3.同率の場合はリーグ戦得失点差とする。

1回戦 2回戦 準々決勝 準決勝 準決勝 準々決勝 2回戦 1回戦

6/13(日） 6/13(日） 6/20(日） 6/20（日） 6/20（日） 6/20(日） 6/13(日） 6/13(日）

8 優　勝 JFC FUTURO 2
0 準優勝 FC本郷 0

0P3 3　位 大豆戸FC 1P1
0K2 4　位 あざみ野FC-B 1K3

1 0
7 10

4 2
2 1

1 3
3 1

0P3 4
0K2 0

0 1
3 0 5 2

0 5

1P2 1 0 2
1K3 1

0 1
2 0

0 0
1 6

3 0
2 1

1P5 3
1K4 1

0 1 0 2P0
1 3K0

0 1
5 0

9 横浜F.マリノスPr

21

27

28

102 帷 子 SC 文庫FC

16

第48回　横浜市春季少年サッカー大会
【U12決勝トーナメント】

決勝・三位決定戦

6月27日（日）

会　場　：　しんよこフットボールパーク

1 大 豆 戸 FC-A あざみ野FC-A 9

3 横 浜 栄 FC FC藤棚 11

4 SCH.FC JFC FUTURO 12
10

17

5 鶴 見 東 FC 六浦毎日SS 13

6  あざみ野キッカーズJr 横浜港北SC 14
11

25

7 FC ア ム ゼ ル 坂本SC 15

8 黒 滝 SC 白根SC
12

18 22

横浜すみれSC 17

10 横 浜 深 園 SC FC左近山 18
13

23

29 30

11 二 俣 川 SC FC南瀬谷 19

12 FC 本 郷 バディーSC 20
14

太 尾 FC FCサンダース 22
15

20 24
23

13 藤 の 木 SC CFG-YOKOHAMA

8

9

26

15 本 牧 少 年 SC あざみ野FC-B

14

16 原 FC YTC.FC
16

24

1

2

3

4

5

6

7

19

21

大豆戸FC-A あざみ野FC-B

3位決定戦

4 １Ｐ１

0 2 １Ｋ２

1P15 1

1K14

0

2

3

0 0

2 2

1

1 SCH.FC

6月20日（日）　しんよこフットボールパーク 6月20日（日）　しんよこフットボールパーク

2

5 あざみ野FC-A

黒滝SC

3 横浜深園SC

4

神奈川県チャンピオンシップ出場権

六浦毎日ＳＳ

横浜すみれＳＣ

7 バディーSC

8

藤の木SC

CFG-YOKOHAMA

SCH.FC

バディーSC

6 白根SC

U12リーグ後期　Sリーグ参入戦

あざみ野キッカーズＪｒ

原ＦＣ